
テイクアウトメニュー 
 

ランチ Lunch                                            ディナー Dinner 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●ランチメニューは 10：30～14：00電話にてご注文下さい。 お引渡し 11：30～15：00 

（数が多い場合は前日までご注文お願い致します。） 

●ディナーセットは 10：30～18：00（１時間前まで）お電話にてご注文下さい。 お引渡し 17：00～19：00 

●アラカルトとオードブルは前日までお電話にてご予約下さい。 

●店の状況によりご希望のお時間にお作り出来ない場合があります。 

●内容はお知らせなく変更する場合があるので詳しくはホームページからご覧下さい。 

 

■ サンドウィッチ サラダ付き       （￥）税込 

ポテトとタマゴの２種サンド 

スモークサーモンと野菜サンド 

パストラミビーフと野菜サンド 

道産豚ロース肉のカツサンド 

600 

700 

700 

800 

■ おまかせディナーセット 前菜+サラダ+パン付き（￥）税込 

お魚料理 本日の鮮魚 

お肉料理 若鶏 or道産豚ロース 

お魚とお肉盛合せ 

1500 

1500 

2000 

■ パスタ パン+サラダ付き        （￥）税込 

茄子とベーコンのトマトソース 

ソーセージとキノコのミートソース 

天使の海老とサーモンのクリームソース 

週替わりパスタ （平日のみ） 

800 

800 

900 

800 

■ アラカルト               税別 8％ 

前菜各種、魚料理、肉料理 

（例）パテ、キッシュ、スモークサーモン、ポテトサラダ 

生ハムサラダ、鮮魚のムニエル、豚ロース肉のソテー 

若鶏のポワレ、鴨のロティ など 

 

■ お魚 or お肉 パン or ライス+サラダ付き  （￥）税込 

週替わり料理 （平日のみ） 

本日の鮮魚のムニエル ハーブとトマトソース 

若鶏モモ肉のポワレ ディジョンソース 

道産豚ロースのソテー マデラ酒ソース 

おまかせのお魚とお肉盛合せ 

800 

1000 

1000 

1000 

1200 

■ オードブル すべておまかせです （１名様 ￥）税別 8％ 

前菜的な軽いメニュー 

前菜+メイン１種 

前菜+魚料理+肉料理 

ワンランク上の内容です 

1000～ 

2000～ 

3000～ 

4000～ 

 

 

 

 

 

 

ビストロカフェ+ギャラリー・オマージュ 

〒060-0061 

札幌市中央区南 1 条西 5 丁目 16-23 

プレジデント松井ビル 100 1F 

Tel/Fax 011-232-3980 

http://www.homage.jp 
 
［定休日］火曜日 

［営業時間］ 11：00～22：30（LO 21:00） 

ディナーはなるべくご予約をお願い致します。 

●ギャラリー11：00～18：00 
 

 


